[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021г.                                                                              № 37
станица Тверская
Об утверждении порядка применения в 2021 году кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения

           В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Тверского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень видов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главным администратором которых является  администрация  Тверского сельского   поселения   Апшеронского   района (приложение № 1).

2. Установить, что перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, определяются в порядке, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Поручить главному специалисту (Собина) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.

4. Главному специалисту (Собина) обеспечить своевременное представление в электронном виде Реестра администрируемых доходов (код формы по КФД 0531975), с указанием администрируемых доходов и соответствующих кодов бюджетной классификации, в орган Федерального казначейства по месту своего обслуживания.
    5. Постановление администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 25 декабря 2020 года № 89 «Об утверждении порядка применения в 2021 году кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения» признать утратившим силу.
    6. Специалисту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (Клюева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 апреля 2021 года.
Глава Тверского сельского

поселения Апшеронского района                                               С.О. Гончаров